Santo André, 08 de novembro de 2019

Ofício nº 1030/2019 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
09040-904   Santo André - SP

Assunto: Indicações

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
 Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia das 67 (sessenta e

sete) indicações abaixo relacionadas, apresentadas na sessão 68ª realizada
no último dia 07 de novembro, cujos autores encarecem atendimento às
solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº Autor/Vereador
6334/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6335/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6336/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6337/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
6338/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6339/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6340/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6342/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
6344/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6345/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6346/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6347/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6348/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
6349/2019 - Ronaldo de Castro
6350/2019 - Ronaldo de Castro
6351/2019 - Ronaldo de Castro
6352/2019 - Ronaldo de Castro
6353/2019 - Ronaldo de Castro
6354/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
6355/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
6356/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
6357/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
6358/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6359/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6360/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6361/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6362/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
6363/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
Identificador: 39003600340031003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Respeitosamente,

6364/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6365/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6366/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6368/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
6370/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
6372/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
6373/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
6376/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
6377/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
6384/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Professora Bete Tonobohn Siraque
6385/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Professora Bete Tonobohn Siraque
6386/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Professora Bete Tonobohn Siraque
6387/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
6388/2019 - Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti
6389/2019 - Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti
6390/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
6394/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
6395/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
6398/2019 - Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes
6399/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6400/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6401/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6402/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6403/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
6404/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6405/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6406/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6407/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6408/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
6409/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
6410/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
6411/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
6412/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
6413/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
6417/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6418/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6419/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6420/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
6421/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa

Identificador: 39003600340031003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-08T15:06:08-0300